d’instal·lacions elèctriques), 45315300-1 (Instal·lacions de subministrament d’electricitat) 

Òrgan de contractació: Alcalde 

Classificació exigida: No s’exigeix classificació, a l’empara de l’article 77 de la LCSP 

Pressupost de licitació, IVA exclòs: noranta mil quatre-cents 
vint-i-quatre amb seixanta-vuit cèntims (90.424,68 €) 

IVA: 21 % 

Pressupost de licitació, IVA inclòs: cent nou mil quatre-cents tretze amb vuitanta-sis cèntims 
(109.413,86 €) 

Valor estimat del contracte, IVA exclòs: noranta mil quatre-cents vint-i-quatre amb seixanta-
vuit cèntims (90.424,68 €) 

Aplicació pressupostària: 170.60902 
(32.715,79 €) 

Fonts de finançament: Programa sectorial 
Renovables 2030 de suport a inversions 
locals pel clima; Programa especific 
autonomia local 2.0 linia 2 i Fons propis de 
l’Ajuntament de Sant Martí d’Albars

[...]

dissenyat de manera que es pugui aprofitar el màxim d’energia elèctrica generada de forma 
renovable i conseqüentment una notable reducció d’emissions. 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de noranta mil 
quatre-cents vint-i-quatre amb seixanta-vuit cèntims (90.424,68 €), més divuit mil nou-cents 
vuitanta-nou amb divuit cèntims (18.989,18€), corresponents al 21% d’IVA. 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació, 
indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent. En tot cas, les ofertes que excedeixin 
el pressupost base de licitació resultaran excloses del procediment.